

Årsredovisning för
ILSD Sweden AB

556284-7011

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Fahlstedt
Verkställande direktör

2024-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ILSD Sweden AB, 556284-7011, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar utbildning och forskning inom laserteknik i tandvården samt konstgalleri och konstskola för barn och vuxna och bedrivs i Österskär.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	50	61	862	3 306
Resultat efter finansiella poster	-205	-885	2 611	110
Soliditet %	83,2	34,3	76,9	32,4

Kommentar till flerårsöversikt

Eftersom bolaget i december 2020 avyttrade sin tandvårdsverksamhet, som var den huvudsakliga verksamheten, har nettoomsättningen minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	605 174	-226 668
Balanseras i ny räkning			-226 668	226 668
Årets resultat				-205 332
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	378 506	-205 332

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	378 506
Årets resultat	-205 332
Summa	173 174
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	173 174
Summa	173 174

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 119	60 620
Övriga rörelseintäkter		0	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 119	60 710
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 073	-3 495
Övriga externa kostnader		-190 142	-637 438
Personalkostnader	2	-43 048	-290 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 782	-11 570
Övriga rörelsekostnader		-54	0
Summa rörelsekostnader		-259 099	-943 350
Rörelseresultat		-208 980	-882 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 925	1 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 277	-3 127
Summa finansiella poster		3 648	-2 028
Resultat efter finansiella poster		-205 332	-884 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	658 000
Summa bokslutsdispositioner		0	658 000
Resultat före skatt		-205 332	-226 668
Årets resultat		-205 332	-226 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 516	109 298
Summa materiella anläggningstillgångar		88 516	109 298
Summa anläggningstillgångar		88 516	109 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 960
Övriga fordringar		27 448	331 112
Summa kortfristiga fordringar		27 448	336 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 276	1 006 744
Summa kassa och bank		236 276	1 006 744
Summa omsättningstillgångar		263 724	1 342 816
SUMMA TILLGÅNGAR		352 240	1 452 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		378 506	605 174
Årets resultat		-205 332	-226 668
Summa fritt eget kapital		173 174	378 506
Summa eget kapital		293 174	498 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		788	4 802
Skatteskulder		0	292 356
Övriga skulder		43 278	604 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	52 050
Summa kortfristiga skulder		59 066	953 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		352 240	1 452 114

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	430 436	326 498
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	103 938
Utgående anskaffningsvärden	430 436	430 436
Ingående avskrivningar	-321 138	-309 568
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 782	-11 570
Utgående avskrivningar	-341 920	-321 138
Redovisat värde	88 516	109 298

Underskrifter

Stockholm

Peter Fahlstedt
Peter Fahlstedt
Verkställande direktör

2024-03-26
Datum